平成２７年１０月１６日

  一般社団法人愛知県建設業協会会員各位

                     一般社団法人愛知県建設業協会
                     専務理事 山川伸次

 平素から協会の運営等にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。
各位にはすでにご承知の通り、暴力団山口組の分裂騒動の報道後まもなく２

か月になりますが、今後、市民生活への各種トラブルの波及も危惧されます。
 そのようななか、別紙注意喚起の文書が公益財団法人暴力追放愛知県民会議

から愛知県建設業暴力追放協議会へ発せられました。
 会員各位におかれましては、不測の事態回避に努めていただきますようご案

内いたします。
 なお、一般社団法人愛知県建設業協会では別添パンフレットに在ります、暴

力団問題にも詳しい、顧問弁護士による法律相談コーナーを設置しております。
 会員から直接弁護士事務所へご連絡いただきご利用ください。